
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.07.2020 №A-1201

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Портнов 
Алексей 
Владимирович

Муравьева 
Евгения 
Викторовна

"Сорока-белобока" 2 место ДП-1201-
58393

2 Воробьева 
Кристина

Смирнова 
Лидия 
Александровна

Цветы в вазе 1 место ДП-1201-
58566

3 Иконников 
Степан

Надеева 
Екатерина 
Фёдоровна

Моя семья 1 место ДП-1201-
58754

4 Ясков Игорь
Надеева 
Екатерина 
Фёдоровна

Моя семья 1 место ДП-1201-
58755

5 Солдатов 
Всеволод

Плетнева 
Анна 
Геннадьевна

Удивительный букет 1 место ДП-1201-
58761

6 Быкова 
Снежана о

Рейзвих Ольга 
Алексеевна Букет лилий 1 место ДП-1201-

58783

7 Синичкина 
Люба

Обоева Вера 
Викторовна Полевые цветы 1 место ДП-1201-

58791



8 Евдокимов 
Павел

Новодворцева 
Мира Раифовна Солнечная тучка 1 место ДП-1201-

58804

9 Казарова 
Ксения

Жаворонкова 
Любовь 
Валериевна

Озорные рыбки 1 место ДП-1201-
58818

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


